
 

  

 

 

 
Wrocław, 31 stycznia 2022 r. 

 

Poznaj tajemnice cyfrowego świata. Nowy kierunek na PWr 

Odkryj cyfrowy świat studiując na PWr i wykorzystaj zdobytą wiedzę w praktyce. Wybierz 

informatyczne systemy automatyki na Wydziale Informatyki i Telekomunikacji – 

nowy kierunek w trwającej jeszcze do 18 lutego rekrutacji na studia II stopnia. 

Nowy kierunek powstał w odpowiedzi na ciągle rosnące zapotrzebowanie w przemyśle na 

specjalistów od nowych technologii informatycznych i ich zastosowań w automatyce. Dla 

kandydatów przygotowano w sumie 120 miejsc. 

Będą na nim kształceni informatycy specjalizujący się m.in. w  zakresie użytkowania, 

projektowania i programowania cyfrowych systemów automatyki, sieci i telematyki 

przemysłowej oraz systemów optymalizacji i sterowania. 

– Studia obejmują szeroki zakres technologii informacyjnych w automatyce, od 

systemów pozyskiwania informacji, przetwarzania ich w decyzje aż po przechowywanie 

informacji w specjalizowanych bazach danych i obrazów – wyjaśnia prof. Wojciech 

Bożejko z Wydziału Informatyki i Telekomunikacji.  

Absolwenci będą więc przygotowani do pracy w przemyśle, w firmach informatycznych, w 

tym start-upach, pełnienia funkcji menedżera systemów informatycznych w firmach 

produkcyjnych i logistycznych. Nic nie stoi także na przeszkodzie, aby uczestniczyli w 

pracach zespołów naukowych i badawczo-wdrożeniowych lub założyli własną działalność  

Studenci będą mieli do wyboru aż cztery specjalności – Komputerowe Systemy 

Sterowania, Zastosowania Technologii Informacyjnych, Zastosowania Inżynierii 

Komputerowej oraz Inteligentne Systemy Przemysłu 4.0. 

W trakcie nauki przygotowane zostały także staże i praktyki studenckie. W tym 

zakresie wydział współpracuje z blisko 70 firmami, a wśród nich są m.in. Microsoft, Nokia 

Siemens Network, Comarch, PGS Software, Toyota czy Cisco. 

– Udział w praktykach i stażach pozwoli studentom przede wszystkim na poznanie 

specyfiki pracy inżyniera w środowisku zbliżonym do przyszłego miejsca pracy, zdobycie 

doświadczenia poprzez realizację zadań praktycznych oraz doświadczenia w pracy 

zespołowej i zapoznanie się wymaganiami przyszłych pracodawców – podkreśla prof. 

Wojciech Bożejko. 

Więcej informacji o nowym kierunku: https://wroclaw.tech/tajemnice-cyfrowego-swiata. 

Rekrutacja na studia II stopnia na Politechnice Wrocławskiej potrwa do 18 lutego. W 

zimowej ofercie mamy jeszcze dwa nowe kierunki: bezpieczeństwo i higiena pracy 

oraz gospodarka o obiegu zamkniętym i ochrona klimatu. 

Więcej informacji na stronie – https://rekrutacja.pwr.edu.pl/ 

 Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 

https://wroclaw.tech/dla-mediow  
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